
Uchwała NrJ^£) Uchwała Nr 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia/f 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.), § 13 pkt 1 uchwały 
Nr LIII/113/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2023 rok, uchwala się, co następuje: 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki, Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Kielcach, Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach, Dyrektorowi Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej Typu Rodzinnego w Dyminach oraz Skarbnikowi 
Powiatu. 

§1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów (zgodnie z załącznikiem Nr 1). 

§2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków (zgodnie z załącznikiem Nr 2). 

§ 3 .  

§ 4 .  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 
Mirosław Gębski... 


